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Kuvernöörin kuukausikirje, helmikuu 2026 

 

Hyvät rotarit, piirin 1430 siskot ja veljet!  

Rotary Internationalin uusi, kauden 2026 – 2027 presidentti, nigerialainen Olayinka Hakeem Babalola on 
kiteyttänyt viestinsä kehoitukseksi ”Create Lasting Impact” eli ”Aikaansaa pysyvä vaikutus”. Viesti on velvoittava. 
Projektiemme ja hankkeittemme tavoitteena on, että niiden jälkeen maailma on pysyvästi muuttunut edes 
hitusen paremmaksi, kuin mitä se oli. Mietitään tätäkin puolta, kun uusia hankkeita ja projekteja suunnitellaan.  

   

Piirineuvosto on tuumiskellut…. 

Piirillämme on monia aktiviteetteja ja ilmassa monia ideoita, toinen toistaan parempia. Ne pitäisi jotenkin 
asettaa tärkeysjärjestykseen. Tätä varten piirineuvosto piti Runebergin päivänä 5.2. suunnitteluiltapäivän 
Mikkelissä, Sodan ja rauhan keskus Muistissa. Päivän kunniaksi piirikuvernööri avasi tilaisuuden lausumalla 
Runebergin runon ”Vanha Lode”. Kun sitten päästiin asiaan, lyötiin lukkoon mm. PELS-koulutustapahtuman 
sisältöä, tarkasteltiin uusien ja vanhojen projektien tilannetta ja valmisteltiin hieman kevätkokouksen asialistaa. 
Yleinen tunnelma päätteeksi oli, että jotenkin askelmerkit eteenpäin ovat selkeämmät kuin tavanomaisten 
zoom-kokousten jälkeen. Henkilökohtaisella tapaamisella on yhä arvonsa. 

PELS-koulutuksista 

Tämän kevään PrePELS-verkkokoulutukset on jo pidetty, mutta niiden materiaalit ovat saatavilla piirin 
verkkosivuilta. Fyysinen PELS-tilaisuus on 21–22.3. Punkaharjulla, Hotelli Kruununpuistossa. DGE Arja-Irene 
Tiainen on koostanut seuraavan mielenkiintoisen ja tärkeän ohjelman: 

 

PELS 21.3. – 22.3.2026 Punkaharju Kruunupuisto, Vaahersalontie 44,  

58450 Punkaharju 

LAUANTAI: 

Klo 10.30–11.00 Saapuminen  

Klo 11.00–12.00 Yhteinen aloitus kokoustila Presidentissä 

- Tervetuloa DG Atte von Wright, 5 min 
- D1390 edustajan tervehdys, 10 min  
- Terveiset DG-koulutuksesta Orlandossa DGE Arja-Irene Tiainen, 30min 
- COL-asiaa, IPDG Paavo Rönkkö, 15 min  

klo 12.15–13.00 My Rotary tutuksi klubien toiminnassa, PDG Martti Sjölund 
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klo 13.00 Lounas ravintolan noutopöydästä; noutopöytään on katettu runsas salaatti- ja alkuruokapöytä, 
lämpimät ruuat, jälkiruoka, leivät, levitteet ja ruokajuomat. 

Klo 14.00 Huoneet saatavilla 

Klo 14.15–15.00 Klubien toimintasuunnitelman laatiminen Action Plan -mallia käyttäen, Zone 17 Action Plan 
Champion Tiina Sjölund  

Klo 15.10–15.50 Tulevien presidenttien ja sihteereiden koulutus, koulutuskomitean puheenjohtaja Jarmo Ruti  

Klo 15.50–16.10 kahvi  

Klo 16.10–17.00 Piirin 1390 esittely 

Klo 17.00–17.30 Säätiöasiaa, säätiökomitean puheenjohtaja Pirkko Vasko ja uusien jäsenten hankinnan haasteet 
ja ideoita haasteisiin, PHS-koordinaattori Lauri Muona 

Klo 17.30–19.00 Vapaata toimintaa, saunamahdollisuus 

Klo 19.00 – Illallinen ravintolassa; noutopöytään on katettu runsas salaatti- ja alkuruokapöytä, lämpimät ruuat, 
jälkiruoka, leivät, levitteet ja ruokajuomat.  

Ruokailuiden lomassa on mahdollista nauttia alkoholipitoisia juomia omin kustannuksin. Tiloissa on A-oikeudet. 

 
SUNNUNTAI:  
 
Klo 8.00–10.00 aamiainen  
 
Klo 10.00–11.30 Kevätkokous  

Huoneiden luovutus klo 12 mennessä 

Klo 12.00–13.00 Klubin nettisivujen tekeminen, IPDG Paavo Rönkkö (omat tietokoneet mukaan)  

Klo 13.00 kahvit  

Klo 13.15–14.00 Ryhmätöiden tekeminen  

Klo 14.00–15.00 Ryhmätöiden läpikäynti ja lopetus 

 

Ryhmätyöaiheet:  

1. Komiteoiden/projektien ja käytäntöjen sekä luontevan yhteistyön mallit D1390 piirin kanssa (DG, DGE, DGN)  

2. Jäsenhankinnan hyvät menetelmät (kaksi ryhmää)  

3. Vastuunkantajien rekrytointi 

4. Eri klubien onnistuneet hankkeet ja toiminnot 

5. Yhteistyö eri klubien välillä 

Hotelliin ilmoittautumisesta on ohjeet liitteenä olevassa Hotelli Kruununpuiston esitteessä.  

PELS-tapahtumaan ja kevätkokoukseen osallistujia pyydetään vielä erikseen ilmoittautumaan Arja-Irene Tiaiselle 
(arjairene.tiainen@gmail.com). Kevätkokoukseen osallistuvilta klubien virallisilta edustajilta edellytetään myös 
klubien valtakirjoja. 
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IPDG Paavo Rönkkö piirin ehdokas Nuorisovaihdon monipiirin puheenjohtajaksi 

Piirineuvosto on kokouksessaan 22.2.26 nimennyt IPDG Paavo Rönkön piirin ehdokkaaksi Suomen ja Viron 
Rotarypalvelun Nuorisovaihdon monipiirin puheenjohtajaksi. Toivotamme hänelle onnea hakuprosessiin. 

Muistutus piirikonferenssista 

Piirikonferenssimme on 16.5.26 Kuopiossa, Hotelli Isovalkeisessa. Ohjelmasta tiedotetaan seuraavissa 
kuukausikirjeissä ja vielä erillisillä tiedotteilla kevään kuluessa. 

 Rotary Internationalin kuukausiteema 

Helmikuun kuukausiteemamme on rauhantutkimus ja konfliktien ehkäisy/sovittelu. Helmikuun 24. päivänä on 
Eurooppaa ja maailmaa järkyttäneen Ukrainan sodan alkamispäivä. Lähi-Idässä kytee koko ajan 
leimahtamaisillaan olevia kriisejä, tätä nykyä Yhdysvaltojen ja Iranin välillä. Muista maankolkista kuuluu 
hajanaisia tietoja paikallisista sodista ja kahakoista, jotka ovat meille eurooppalaisille liian kaukaisia 
herättääkseen huomiotamme. Rauhantyölle on siis todella tarvetta ihan koko vuodeksi, vaikka teemakuukausi 
alkaa lähetä jo loppuaan. Uskon, että rotarien humanitäärinen työ niin konfliktialueilla kuin paikallisestikin on 
myös rauhantyötä, sellaista rauhantyötä, jota parhaiten osaamme. 

Aurinkoista alkutalvea! 

 
Atte von Wright 

 


